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Skiforeningen har som formål å virke 
for utbredelse av ski-idrett og annet 
friluftsliv. Skiforeningen legger til 
rette for og gir opplæring innenfor 
ski og friluftsliv i Marka hele året. 
Skiforeningen formidler skihistorie og 
arrangerer skirenn i Holmenkollen. 
Skiforeningen er åpen for alle.

Formål
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I 141 år har Skiforengen tjent skiidrett, skisport, fri-
luftsliv, skihistorie og folkehelse. Mye har forandret 
seg på disse årene, men essensen i Skiforeningens 
virke er fortsatt mye det samme: Å bidra til og 
tilrettelegge for gode, sunne og nært tilgjengelige 
opplevelser året rundt. Noen i organiserte former  
og andre i egen regi.

For å få til dette, må noen helt grunnleggende  
forhold våre på plass: 

1. Oslomarka 
Utgangpunktet er at vi har et 1 700 kvadrat-
kilometer stort og unikt område å boltre oss på. 
Oslomarka er blant annet regulert av marka-
loven, som i disse dager er 15 år gammel. For 
tiden er markaloven gjenstand for en liten 
opprustning. Vi venter ikke de store endringene, 
og ser frem til at loven fortsetter å bidra til at vi 
har dette unike område tett på hovedstaden.

2. Grunneierne
Grunneierne eier og gir oss tilgang til dette 
fantastiske området. De er private, kommunale 
og allmenninger. Skiforeningen tilrettelegger og 
preparerer skiløyper i alle marker, og gjør det 
stedvis i samarbeid med idrettslag og kommun-
er. Uten velvillige grunneiere hadde ikke dette 
vært mulig. Mye skal klaffe: Det over 2 000 
grunneiere og godt over 3 000 km med skiløyper 
i dette området, og av og til oppstår det ut-
fordringer. Likevel er hovedbildet at samarbeidet 
fungerer veldig bra. 

3. Medlemmene 
Skiforeningens medlemmer er selve grunnfjel-
let. Over 74 000 medlemmer med sterk lojalitet 
til Skiforeningen er avgjørende. Heldigvis er 
det fortsatt slik at skiturer i supre skiløyper er 
gratis. Slik bør det fortsatt være. Samtidig er det 
store kostnader forbundet med å tilrettelegge, 
preparere, produsere kunstsnø (primært til 
skiskolene) og drifte og vedlikeholde maskiner. 
Medlemmenes bidrag gjennom kontingenten 
dekker en del, men det er på langt nær nok. 
Derfor er Skiforeningen svært takknemlig for 
de bidrag vi får fra private givere, stiftelser og 
legater og kommuner. Vi ønsker selvsagt også 

nye medlemmer velkommen til en stor og felles 
dugnadsinnsats.

4. Frivilligheten
Den innsatsen som legges ned av de frivillige er 
uvurderlig. De bidrar på så mange måter. Uten 
de frivillige hadde ikke skiløypene vært som de 
er. Utallige timer legges ned i barmarksarbeidet 
for å utbedre løypenettet. Holmenkollmarsjen 
og Barnas Holmenkolldag hadde heller ikke 
vært mulig å gjennomføre uten den betydelige 
hjelpen fra våre frivillige. 

5. Skimuseet i Holmenkollen
Historiske opplevelser i et unikt anlegg i fantas-
tiske omgivelser. En tur i «nye» Skimuseet gir 
innblikk i skihistoriens utvikling, polare bragder 
og sportens historie. Og et viktig stykke norsk 
historie. Nesten 400 000 har i 2024 vært innom 
dørene. At det er tatt til orde for at dette anlegget 
ikke bør være Norges nasjonalanlegg for nor-
diske grener, er historieløst og helt uforståelig. 
Det har vi gitt klart utrykk for i vårt høringsbrev 
om saken. Vårt samarbeid med Oslo kommune 
som eier av anlegget er både godt og viktig.

6. Stuene
Varmestedene i Marka tilfører turene noe ekstra. 
Våre medlemmer opplyser at stuetilbudet er 
blant de viktigste grunnene for medlemskapet. 
Skiforeningen driver i alt 14 stuer og hytter 
rundt om i Oslomarka. Også her gjør de frivil-
lige en stor innsats.

7. Bærekraftige løsninger
Nesten 1,5 millioner av Norges innbyggere bor 
i nærhet til Oslomarka. De er bare en gåtur, 
T-banetur, busstur eller en togtur unna. Kor-
treist friluftsliv i fantastisk natur er bra for både 
kropp og sjel.

God tur!

Håvard S. Abrahamsen
generalsekretær

Essensen av 
Skiforeningen
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Et tilbakeblikk på 2024Et tilbakeblikk på 2024
Totalt preparerte Skiforeningen 56 000 kilometer med 
løyper denne sesongen, som er godt over gjennomsnittet 
for vintrene de siste årene.

Dette var sesongen for å oppdage de smale sporene. Her fra scooterløypa mot Løvlia på Krokskogen.
Foto: Per Gulbrandsen
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Skiføre til 1. mai
En drømmevinter for ski-elskerne. 
For alle som elsker å gå på ski var 2024 en sesong 
for historiebøkene. 

– Det er sjeldent vi kan tilby nykjørte skiløyper 
allerede i oktober, og enda mer sjeldent at snøen blir 
liggende helt frem til mai, sa Skiforeningens løypes-
jef, Kristine Grønlund.

Totalt preparerte Skiforeningen 56 000 kilometer 
med løyper denne sesongen, som er godt over gjen-
nomsnittet for vintrene de siste årene. 

– Vi preparerer kun når det er hensiktsmessig å 
preparere. Dette er viktig i et miljø- og kostnadsper-
spektiv, sa Grønlund.

Hver sesong er det alltid perioder hvor lilla løyper 
er strålende. 

– Når det ikke har snødd og er kaldt, kan løypene  
stå seg godt i flere dager uten at vi preparerer på nytt. 

Godt med snø
Målestasjonen på Bjørnholt i Nordmarka viser at 
det var en skisesong med mye snø fra slutten av 
oktober. Ifølge yr.no var maks snødybde i desember 
53 cm, i januar 96 cm og i februar hele 106 cm. 
Den største snødybden som er målt på Bjørnholt 
mellom 1896 og 2017 er på 225 cm, ifølge meteor-
olog Gustav Bjørbæks statistikk. 

I mars og april minket snømengdene, og de siste 
skisporene ble kjørt 1. mai av løypekjører Jarle 
Jensen i Romeriksåsene. 

Full aktivitet
Skiforeningen hadde en rekke aktiviteter og 
arrangementer gjennom skisesongen som alle var 
godt besøkt. Det startet med nissetur i desember 
hvor omkring 3000 mennesker lette etter nissepa-
ret i nærheten av Sognsvann. De første langrenn-
skursene startet opp i romjulen og nærmere 900 
deltakere lærte dobbeldans og fraspark. Vi sendte 
avgårde 57 busser til Ringkollen og Mylla. Totalt 
2300 tok Markabussen denne vinteren og hadde 
glede av en langtur gjennom Marka.

Den store arrangementshelgen til Skiforeningen 
fant sted 10.- og 11. februar og det var fantastisk 
stemning i Holmenkollen. På Holmenkollmarsjen 
stilte 1961 løpere til start, mens 3713 barn fikk 
prøve seg i løypene på Barnas Holmenkolldag.

Gjennom vinteren har vi en rekke aktivitetsdager for 
barnefamilier og i vinterferien arrangerer vi skileik 
på Vestli/Stovner, ved Skullerudstua og ved Eid gård i 
Asker. På disse arrangementene har godt over 20.000 
barn deltatt. Dette er gratis og åpent for alle, i tillegg 
til at vi låner ut skiutstyr til de som trenger det.

 56 000 km preparerte løyper (fra oktober 2023).
 Løypekjører Kjetil Gundersen preppet lysløypa 

på Ringkollen 71 ganger 
 Løypekjører Kjell Berg kjørte frem og tilbake 

mellom Kleivstua og Sollihøgda 107 ganger .
 Løypekjører i Sørmarka, Terje Martinsen, kjørte 

rundt og rundt, først på driving rangen 63 
ganger og så nordre del av lysløypa på Greverud 
124 ganger. 

 Løypekjører i Kjekstadmarka, Trygve Rud, 
kjørte 184 turer på Lyfjellveien.

Noen tall fra 
sesongen 2024

Sesongen ble avsluttet 1. mai 2024 på Brovoll, 
Romeriksåsene. Foto: Jarle Jensen

Skiforeningens nye løypesjef, Kristine Grønlund. 
Foto: Christian Haukeli 
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Holmenkollmarsjen
Petter Northug var 
blant de nær 2 000 
som stilte til start i det 
tradisjonsrike rennet. 
Foto: Christian Haukeli
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Barnas Holmenkolldag
Osloordfører Anne 
Lindboe gjestet Barnas 
Holmenkolldag, der over 
3700 barn deltok.  
Foto: Christian Haukeli
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Fine dining: Flere og flere får øynene opp for treretters middag og overnatting på 
Løvlia skistue og Kikutstua. Her fra Løvlia. Foto: Christian Haukeli



Å R S R A P P O RT  2 0 2 4

11

Ny kjentmannshåndbok + Kåre: 
Ny kjentmannshåndbok ble 
lansert på Sandbakken i Østmarka, 
for første gang uten Kåre Haug. 
Kjentmannsguruen gikk bort i 
februar 2024, 83 år gammel.

Ble hedret: Morten Biong 
Nilsen ble hedret med Oslo 
kommunes frivillighetspris. 
Han jobber som løypekjører 
med base på Kikutstua, 
og har selv investert i 
maskinen han bruker. 
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Utbedringer i løypene: Høsten 2024 ble 
det gjennomført utbedringer i en rekke 
løyper. Særlig viktig var det å bedre 
forholdene i Slakteren i Nordmarka. 
 
Skiforeningen har gode venner og 
rause gavegivere som bidrar til å gjøre 
det omfattende markaarbeidet mulig. 
Vinteren 2024 kunne vi ta i bruk tre  
nye løypemaskiner. 
 
Greverud, Sørmarka, støttet av Nordre 
Follo kommune og Sparebankstiftelsen 
DNB. I maskinen: Ordfører Cecilie 
Dahl-Jørgensen Pind og løypekjører 
Terje Martinsen. 
Foto: Trine Rom Giving
 
Sørkedalen, Krokskogen, støttet av 
Nora og Ole Anker-Raschs Stiftelse. 
Fra venstre: Celina Anker-Rasch, Ole 
Anker-Rasch og Christian Anker-Rasch. 
Foto: Trine Rom Giving
 
Ringkollen, Krokskogen, støttet 
av Sparebankstiftelsen Ringerike og 
Ringerike kommune. 
Foto: Christine Amdam
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Nytt CRM-system 
implementert
I 2024 gjennomførte Skiforeningen et bytte av CRM-system. 
Det nye systemet heter Skydyn, er levert av Skykontoret og 
bygger på Microsoft Dynamics-plattformen.

Av: Susanne Stiansen, medlemssjef

Siden 2003 har Skiforeningen benyttet Orgsys som 
medlemssystem, men behovet for et mer moderne 
og fleksibelt verktøy gjorde det nødvendig med en 
oppgradering. 
 
Økte forventninger hos kundene
Bakgrunnen for byttet var behovet for bedre da-
takvalitet og et system som enklere kan tilpasses 
organisasjonens behov. Samtidig har den digitale 
utviklingen ført til økte forventninger til integras-
joner, automatisering og brukeropplevelse – både 
internt og eksternt. Gjennom en grundig kartlegging-
sprosess og tett samarbeid med både leverandør og 
interne ressurser, har vi etablert en løsning som gir 

økt innsikt, bedre arbeidsflyt og større muligheter for 
videreutvikling. 
  
Mer selvbetjening
Det nye systemet legger til rette for en mer helhetlig 
medlemsreise, med moderne selvbetjeningsløsninger 
som gir medlemmene bedre oversikt og tilgang, blant 
annet til fakturaer og medlemskap. I høysesongen 
mottar Skiforeningen svært mange medlemshen-
vendelser, og det nye systemet gjør oss i stand til å 
håndtere disse mer effektivt, med bedre oversikt og 
høyere servicegrad. 
  
Det nye medlemssystemet er også ved lansering i 
2024 påmeldingssystem for Barnas skiskole helg, 
Friluftsglede og langrennskurs. 

Med nytt CRM-system har vi nå mye enklere tilgang til medlemsdata.
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Nytt på Trantjern gård 
Utviklingen av markastuen ved Mylla nådde 
flere viktige milepæler i 2024.

Av: Lars Gurandsrud, prosjektleder
Illustrasjoner: Vigsnæs+Korsberg++Arkitekter

Siden vinteren 2021 har det vært servering fra en 
mobil rastebu på tunet. Dette har skapt aktivitet og 
bygget oppunder det nye serveringstilbudet. Fra 
vinteren 2024 har det vært døgnåpen selvbetjening i 
skisesongen.

Dispensasjon fra markaloven
14. juni 2024 innvilget formannskapet i Jevnaker 
kommune dispensasjon for utbygging av Trantjern 
gård. Hensikten er å etablere et helårs serverings- og 
overnattingstilbud for brukerne av Marka.

Arealoverføring
For å muliggjøre utviklingen er det gjennomført 

en arealoverføring mellom Jevnaker Almenning og 
Trantjern gård. Skogarealer tilhørende eiendommen 
er overført til allmenningen, mens gården har fått et 
mindre areal som sikrer ny adkomstvei og veirett fra 
Ølja til gården.

Ekstern prosjektledelse og rammesøknad
Mot slutten av 2024 ble Vedal Prosjekt AS engasjert 
som ekstern prosjektledelse. Vedal gjennomførte 
en prosjektgjennomgang før innsendelse av ram-
mesøknad og skal videre lede gjennomføringen. De 
bistår også med kalkyler, tilbudsunderlag, anbudsin-
nhenting og kontrahering av entreprenør.

Vi ser frem til å åpne det nye overnattings- og server-
ingstilbudet på Trantjern gård i 2026.
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Nye Skimuseet: 

–En overveldende mottagelse
Ett år med full drift av nye Skimuseet. Slik oppsummerer 
museumslederen jubileumsåret 2024.

standene kommer bedre frem nå, og gjestene får flere 
svar gjennom utstillingen, med flere muligheter til å 
fordype seg i tekst, filmer og foto. Det er faktisk helt 
overveldende hvor godt utstillingen er mottatt.

Hvilke spørsmål får Skimuseet oftest?
– Generelt får vi mange flere henvendelser. All me-
dieomtalen har gjort at flere er blitt oppmerksomme på 
Skimuseet. Mange har gjenstander de lurer på om vi er 
interessert i. Gamle ski, for eksempel. Andre har kanskje 
et eldre bilde og spør om vi har informasjon om det. 
Vi kan få spørsmål av typen: Bestefar påstår at han har 
hoppet i Kollen, stemmer det?” Slikt  er herlig. Da send-
er vi gamle rennprotokoller, så folk kan undersøke selv. 

Det forventes at dere kan svare på alt om norsk 
skihistorie? 
– Ja. Og det er der vi skal være. Mange ulike hen-
vendelser gjør at vi lærer noe nytt hele tiden. Vi 
finner også nye innfallsvinkler til gammel skihisto-
rie og bruker tid på å grave i litt bortgjemte arkiver. 
Vi har jo masse spennende gjenstander bevart i 
magasiner også, og kan rullere utstillinger. Samtidig 
er det ikke slik at vi kan ta imot alle gamle ski.

Den nye polarutstillingen i Skimuseet.

Tekst: Guri Leyell Skedsmo 

Gratulerer med ett års drift, har det svart til for-
ventningene?  
– Ja, visst! Det har vært stas. Jeg er stolt over å ha 
vært en del av Skimuseet i jubileumsåret 2024. Det 
har vært et historisk sus over det. Åpningen av den 
nye museumsdelen 3. desember 2023, med NRK, 
Hans Majestet Kongen og alle de flotte gjestene 
til stede, var overveldende. Etter ett års oppussing 
og stengte dører var det selvsagt en fantastisk dag. 
Vi var også veldig spente på mottagelsen av selve 
utstillingen. Vi følte at vi var oppe til eksamen. 
Heldigvis ble det raskt klart at utstillingen slo an!  

Hvordan har dere merket det?
–  Mange har kommentert hvor mye nytt vi har fått 
med det nye bygget; hvor spennende utstillingen er 
blitt med alt “alt det nye”. Det er litt fascinerende, for 
vi har ikke mange nye ting i utstillingen. Ta Nansens 
båt, den han brukte på Grønlands-ferden. Noen har 
trodd den er en nyanskaffelse, men båten har vært på 
Skimuseet i 100 år. Det samme gjelder den britiske 
ekspedisjonslederen Robert Falcon Scotts ski. Gjen-
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Hva er det aller største høydepunktet i 2024?
– Da vil jeg trekke frem jubileumsfesten i januar. Den 
kvelden fikk vi mulighet til å se tilbake, og takke alle 
som har bidratt til Skimuseet gjennom så mange år.  
Det var også en fin anledning til å markere Skifore-
ningens viktige rolle i Skimuseet. Det hadde ikke 
vært noe museum uten Skiforeningen. Jubileumsåret 
har vært en fin måte å befeste dette forholdet. Skimu-
seet og Skiforeningen er en enhet. 

Hvordan da?
– Da Skiforeningen fylte hundre år i 1983, feiret 
man med nybygg til Skimuseet ved siden av hoppet. 
Bygget er kjernen i dagens bygningsmasse. Det er hy-
ggelig å se at flere av Skiforeningens medlemmer har 
fattet fornyet interesse for Skimuseet. Jeg vil forresten 
også trekke frem mye hyggelig og intensiv kontakt 
med turoperatører, guider, fagfolk, historielag og 
andre. Interessen er stor, og det er lettere å spre bud-
skapet etter at vi åpnet dette fantastiske nye bygget. 

Funker museumsbygget som det skal?
– Ja, virkelig. Det fungerer akkurat slik jeg hadde 
drømt om. Det er ingen selvfølge. Mye kan skje fra 
tegnebord til bygging i en slik prosess. Ta for ek-
sempel museets fantastiske foajé. Det er blitt et slags 
hjerte i museet. Eller “torget” vårt, som jeg liker å 
kalle det. Her er det en koselig lukt av kaffe og boller. 
Det myldrer av folk, men på en rolig og behagelig 
måte. Vi har forskjellige soner der folk kan oppholde 
seg, og flere separate rom. Det er fint å se hvordan 
arkitektur kan være sosial. De besøkende bruker mer 
tid på museet nå. Etter å ha sett utstillingene, setter 
de seg i kafeen eller tar en runde i butikken.  
Nå snakker jeg forresten ikke bare om turister. 
Mange legger også gåturen sin hit. Vi ser det på et 
økende antall hunder utenfor utgangsdøren.

Har det vært noen overraskelser underveis  
i jubileumsåret?
– En pussig ting er alle som har kjøpt t-skjorte med 
en illustrasjon av Brås knekte stav. Det hender vi får 
henvendelser fra turister i etterkant, som lurer på 
hva meningen med den t-skjorta egentlig er. “Where 
were you?” gir jo liksom ikke helt mening om du ikke 
kjenner historien. Men t-skjorta selger jevnt og trutt. 
Og altså ikke bare til nordmenn, som vi kanskje had-
de forventet. Oddvar Brås stav og skiutstyret fra VM i 
1982 har også fått stor oppmerksomhet. Staven er det 
første du ser når du går inn hovedinngangen.

Hvorfor fenger historien fortsatt?
–  “Hvor var du da Brå brakk staven?” fenger fordi 
dette handler om folks egen historie. Hva de husker 
fra livene sine fra den perioden. De som trodde at den 
historien var litt passé, tok feil. Enkelte utenlandske 
gjester lurer jo litt på hvorfor vi stiller ut noe som er 
brukket. Den andre gjenstanden man møter, er en del 
av Norges eldste ski, Drevja-skia. Både den og Brås 
stav er viktige brikker for å forstå skihistorien. Drev-
ja-skia er 5200 år gammel. Brås stav er fra 1982. Mel-
lom der ligger en veldig stor del av norsk skihistorie. 

Hvilke planer er det for Skimuseet fremover?
– Med dette jubileumsåret har vi fått en flott kickstart 
på noe helt nytt. Det skal vi ta vare på og videre-
utvikle. Og så drømmer vi naturligvis om mer: Andre 
etasje står som før. Denne delen handler det om 
skisportens historie. Hva er det egentlig som gjør at 
nordmenns bruk av ski utvikler seg til å bli en sport? 
Den historien skal vi jobbe mer med og få enda bedre 
frem de neste årene. Arealet i andre etasje er større 
enn i den ombygde første etasjen, der det handler om 
eldre skihistorie og polarhistorie. Målet er å få disse 
tre hovedbolkene, eldre skihistorie, polarhistorie og 
nyere skihistorie, til å henge enda bedre sammen.

Skimuseet er verdens eldste skimuseum og  
har blant annet en stor polarsamling.

 Åpnet 2. desember 2023, på 
dagen hundre år etter at museet 
åpnet dørene for første gang. 

 2024 var det første fulle 
driftsår etter den omfattende 
ombyggingen. 

 Tegnet av Snøhetta.
 Skimuseet har omlag 173 000 

besøkende i året og eies av 
Skiforeningen.

Det nye 
skimuseet
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Medlemskategori 2023/24

Familiemedlemskap 33 684

Hovedmedlemskap 18 227

Husstand barn 538

Husstand voksen 4 584

Livsvarig medlemskap 3 487

Seniormedlem (over 67 år) 10 964

Ungdomsmedlemskap (0 – 26 år) 2 042

Ansatte/ gratismedlemskap 99

Totalt 73 625

Medlemmer fordelt per medlemskategori
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Kommune 2022/23 2023/24 Differanse

Oslo kommune 41 330 41731 401

Bærum kommune 13 749 13697 -52

Asker kommune 6 182 6197 15

Nordre Follo kommune 2 733 2668 -65

Nittedal kommune 1 452 1519 67

Ringerike kommune 935 925 -10

Lillestrøm kommune 738 733 -5

Lørenskog kommune 694 695 1

Lier kommune 389 411 22

Lunner kommune 315 357 42

Hole kommune 319 324 5

Ås kommune 332 306 -26

Enebakk kommune 291 288 -3

Rælingen kommune 256 254 -2

Ullensaker kommune 241 238 -3

Frogn kommune 223 215 -8

Nesodden kommune 204 212 8

Jevnaker kommune 170 180 10

Nannestad kommune 143 151 8

Utlandet 150 142 -8

Øvrige 2 133 2 382 249

Total 72 979 73 625 646

Medlemmer fordelt på kommuner
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Fordeling inntekter MNOK

Medlemsinntekter 33,9

Deltakeravgifter 15,5

Inntekter K&T 39,1

Tilskudd og gaver 39,9

Sponsorinntekter 10,2

Leieinntekter 6,6

Andre inntekter 7,6

Salg av eiendom 23,7

Sum inntekter 176,6

Nøkkeltall inntekter

Nøkkeltall inntekter

19 %

23 %

4 %

13 %

9 %

22 %

6 %

4 %
SUM MNOK

176,6 
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Fordeling kostnader MNOK

Tilrettelegging løyper og snøproduksjon 44,9

Små og store stuer 10,0

Medlem og lokalutvalg 14,4

Aktiviteter og arrangementer 31,3

Kultur- og turistvirksomheten i Holmenkollen 41,4

Felleskostnader* 13,1

Sum driftskostnader 155,1

Nøkkeltall kostnader

* Administrasjon, økonomi, it, web, kommunikasjon, marked

Nøkkeltall kostnader

29 %

20 %

27 %

8 %

6 %

9 %

SUM MNOK

155,1 



Å R S R A P P O RT  2 0 2 4

24

Det var flotte skiforhold på Ringkollen. Her fra Borgersetra.

Lokalutvalgene

 Lokalutvalgene er idéskapende, gjennomførende 
og rådgivende organ i Skiforeningen.

 De har organisasjonsmessig tilknytning til 
Skiforeningen og skal fremme medlemmenes 
interesser lokalt.

Fakta om 
lokalutvalgene
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Sørmarka

Snøproduksjonen startet i desember 2023 og snøen 
holdt til langt over påske. Vi ble i januar tilgodesett 
med en del natursnø som gjorde det mulig å ar-
rangere Gaupesteinstur i traseen til det tradisjonelle 
Gaupesteinsrennet.

Arrangementer:
 LU Skiforeningen Sørmarka var gjennom 2024 

arrangør eller medarrangør i følgende:
 Familiedagen på Østre Greverud
 Barnas Holmenkolldag 
 Vårtur til Mjerskaukollen (Enebakk), Dragehula 

++, med Trym Bergtatt og Hans Kristian Jensen.
 Eventyrfestivalen på Kolbotn.
 Høsttur til Kloppa
 Nissefest på Nylenda

SAG Sørmarkas arbeidsgjeng 
SAG har hatt et aktivt i år med rydding av stier, 
bygging av klopper og merking av traseer. 

Økonomi
LU Skiforeningen Sørmarka har god økonomi. Fore-
ningen er selvfinansierende, våre inntekter baserer seg 
på inntekter fra salg av startnummer til Barnas Hol-
menkolldag. Et overskudd vii føres tilbake ved invest-
eringer og aktiviteter i nærområdet. Det er budsjetter 
med betydelige investeringer for 2025 basert på det 
resultatet LU Skiforeningen Sørmarka har oppnådd.

Annet
Morten Roa ble av Skiforeningen hedret med sølvnål 
for sin mangeårig frivillige innsats for foreningen.

Året 2024 ble et bra år for skiaktiviteter 
i Sørmarka. 

Fellestur til Finstad gård.
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Ringerike, Hole, Jevnaker
Året 2024 ble nok en flott skisesong 
i vårt område.

DNT Ringerike/Barnas turlag inviterte for andre år 
på rad til samarbeid om Kom deg ut-dagen som ble 
arrangert Ringkollen skiarena 4. februar. LU bidro 
med å tilrettelegge løyper, skileker, smørebod og å 
Ringkollen Vinterfestival 2024 ble som vanlig 
arrangert i uke 10. Alle skilagene på Ringkollen 
(langrenn, alpin, hopp), DNT/Barnas Turlag, 
SpareBank 1 Ringerike Hadeland og Skiforeningen 
samarbeidet om de åtte ulike arrangementene. LU 
har koordinatorrollen i forberedelsene av festivalen. 
Det ble økt deltagelse på de fleste arrangementene 
sammenlignet med 2023. 

Barnas Holmenkolldag Ringkollen, 10.mars, inngår 
i vinterfestivalen og ble en strålende dag med 417 
deltagende barn og i tillegg foreldre/foresatte. En 
nedgang på 100 barn fra tidligere år som vi tror 
skyldes en kald og vindfull dag. 

Det ble gjennomført to fellesturer med hhv 12 (Ring-
kollen-Finstad gård) og 6 deltagere (Kleiva-Sørsetra). 

Byttedag for vintersportsutstyr 27.oktober ble en 
suksess og var et nytt felles tiltak mellom aktørene 
fra Vinterfestivalen. 

Profilering og verving
Styret har tatt Facebook-siden «Skiforeningen Ring-
kollen» mer aktivt i bruk for å informere om aktiv-
iteter og for å motivere følgerne til å ta en skitur i 
marka. Vi legger i tillegg alle aktiviteter i Ringerikes 
Blad «Det skjer» digitalt og på papir og erfarer at vi 
når mange der. 

Styret og skiinstruktører profilerte Skiforeningen LU på 
Ringeriksdagen i Hønefoss sentrum og på Villmarksfes-
tivalen (2 1/2 dag) på Ringkollen, begge i september.

Løypearbeid
Dugnadsgjengene på Ringkollen og Sollihøgda/
Kleiva arbeider i høsthalvåret under ledelse av 
løypebasene. Det er rekruttert to nye medlemmer i 
2024. LU bekoster verneutstyr og nødvendig utstyr. 

Skiforeningen har to informasjonstavler ved start-
punktene til løypenettet ut fra Ringkollen skistadion. 
Kartene har stått i mange år, var modne for utskifting 
og har nå fått et nytt og mer leservennlig design. 

417 barn deltok på Barnas Holmenkolldag Ringkollen.

Eiendom 
Lokalutvalget har eieransvar for fire gapahuker og 
«Ringkolldassen» ved Ringkollen parkeringsplass. 
Ringerike kommunes årlige tilskudd på kr. 50 000,- 
for drift av sanitæranlegget gjorde at LU kunne 
videreføre renholdsavtalen med Fossen Friluft 
foreløpig fram til 30. juni 2025.  
 
Økonomi
Økonomien og likviditeten til LU er svært god. 
Økningen i pengebeholdningen skyldes gave fra 
Ringkollveien, overskudd fra Barnas Holmenkoll-
dag og gave fra Sparebank 1-stiftelsen Ringerike. LU 
har god styring og kontroll av økonomien, herunder 
inngått avtale med god fastrente. 
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Nittedal
En av lokalutvalgets primære 
oppgaver er å jobbe sammen med 
løypebasene for å sikre finansiering 
til løypeprosjekter man ønsker 
gjennomført i nedslagsfeltet vårt.

Løypearbeid
De tre løypebasene jobber kontinuerlig med 
utvikling og vedlikehold av løypenettet – dette 
arbeidet foregår gjennom hele året. Møtene i 
Lokalutvalget er dermed en god møteplass for å 
diskutere hvilke løyper/traseer som bør utbedres, 
både sommer og vinterstid. Og ikke minst hvordan 
utbedringsarbeid enten kan finansieres, eller sikres 
gjennom dugnadsinnsats fra skigruppene som løy-
pebasene samarbeider med. 

Prosjekt «Bygda på langs – Høgruta» er igangsatt, 
dette arbeidet vil fortsette i 2025. 

Ny løypemaskin
Skiforeningen har, ved hjelp av gode givere, levert 
en flunkende ny løypemaskin til Nittedal denne vin-
teren. Maskinen er plassert på Sørli, og vil betjene 
områdene både lokalt, sørover, og nordover fra Sørli 
skistadion. Ny maskinen gjør det mulig å kjøre enda 
mer effektivt, med bredere sporsetting som gjør det 

mulig å kombinere både klassisk og skøyting på en 
bedre måte enn tidligere. 

Andre forhold
LU Nittedal har deltatt i flere møter og vært i god 
dialog med både NIL Skigruppe og Skiforeningen 
for å utvikle en løypekjøringsstrategi som er best 
mulig tilpasset de lokale forholdene i Nittedal. Et 
viktig mål har vært å hensynta alle de ulike mål-
grupper som benytter løypenettet vårt gjennom 
vinteren, herunder også tilrettelegging for gående. 

Det har vært masse positive tilbakemeldinger fra bruk-
erne av løypene gjennom en vinter som dessverre ble 
litt for kort for de fleste skiglade markabrukere. 

Lokalutvalgets sammensetning
Styret består av leder Geir Skari, samt Knut Nystad, 
Harald Martinsen, og Bodil Moss. I tillegg stiller 
minst 1 representant fra hver av de tre Idrettslagene 
m/Skigruppe i kommunen (Hakadal, Gjelleråsen, 
og Nittedal).

Løypebasene med tilhørighet i kommunen stiller 
også, pr i dag er dette Kenneth T Heggebakken, 
Stian Ødegård og Jarle Jensen.

Skiforeningen har også lokalutvalg i Røyken, Enebakk, 
Asker og Bærum, Frogn og Gjøvik og omegn.

Fra markeringen av den nye maskinen i Nittedal.
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Skiforeningens styre
råd og komiteer
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STYRET
Styremedlemmer deltar på frivillig basis.  
Alle har definerte ansvarsområder knyttet til 
Skiforeningens kjerneoppgaver.

 Bodil Kristine Høstmælingen (leder)
 Christian Stabell Eriksen (nestleder)
 Jan Grønbech
 Christian Lunde
 Ingunn Rakstang Eck
 Line Ravlo-Losvik
 Julie Undlien Wisth
 Line Tresselt
 Christian Ness 
 Marthe Trondsen 

(ansattes representant, valgt av og blant disse)

RÅDET
Rådet er rådgivende til styret, spesielt i økonomiske 
saker av betydning. Rådet gjennomfører normalt to 
møter i året. Skiforeningens æresmedlemmer har  
møte- og talerett i Rådet.

 Bente Lier (leder) 
 Ragnhild Amlie
 Per Bergerud
 Kristin Bjella
 Erik Bruun
 Olav Fjell
 Jon Hindar
 Carl Otto Løvenskiold
 Stian Berger Røsland
 Henrik H. Langeland
 Steinar Eidaker
 Lene Conradi

MARKAKOMITEEN
 Erik Bruun (leder)
 Anne Cappelen
 Vigdis Jynge
 Morten Biong Nilsen
 Jan Grønbech
 Eivind Landmark Tandrevold
 Brit Lisa Skjelkvåle
 Anders Treekrem
 Eldbjørg Moxnes
Fra administrasjonen: 
Espen Jonhaugen og Elisabeth Uhlig-Nordølum

KOMITÉ FOR ØKONOMI OG FINANS
 Fredrik Dokk Nygaard (leder)
 Bodil Kristine Høstmælingen
 Christian Ness
Fra administrasjonen: 
Håvard S. Abrahamsen, Lene Wik Alfredsen, 
Espen Jonhaugen

STUE- OG EIENDOMSKOMITEEN
 Steinar Eidaker (leder)
 Christian Stabell Eriksen
 Knut Halvor Hansen
 Line Ravlo-Losvik
 Bjørn Henrik Rasmussen
 Geir Skari. 
Fra administrasjonen:
Espen Jonhaugen, Lars Gurandsrud

KOMITÉ FOR DIGITAL UTVIKLING
 Jan Grønbech
Fra administrasjonen: Lasse Strand

INNSTILLENDE KOMITÉ FOR 
HOLMENKOLLMEDALJEN  
OG SKIFORENINGENS LEGAT FOR 
LOVENDE SKIUTØVERE
 Christian Stabell Eriksen (leder)
 Brit Baldishol
 Per Nymoen
 Vegard Ulvang
 Kristian Hammer
 Marte Olsbu Røiseland
 Mikko Kokslien

KOMITÉ FOR KULTUR OG TURIST
 Christian Lunde (leder)
 Maria af Klintenberg Herresthal
 Martin Biehl
 Harald Nygaard Kvam
 Line Tresselt
Fra administrasjonen:
Åslaug Midtdal, Ole Kristian Sørland, 
Lene Skretteberg

KOMITÉ FOR JURIDISKE SAKER
 Ragnhild Amlie (leder)
 Bodil Kristine Høstmælingen
Fra administrasjonen: Kristine Grønlund, 
Lene Wik Alfredsen

VALGKOMITEEN
Etter loven suppleres valgkomiteen av  
1 styrevalgt (velges på neste styremøte)  
og 1 rådsvalgt medlem.

 Ole Anker-Rasch
 Eva Sannum
 Sigurd Bakke Amundsen
 Kristin Bjella (fra Skiforeningens råd)
 Christian Lunde (fra styret)
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Styrets beretning 2024

Om Skiforeningen
Skiforeningen – Foreningen til Ski-Idrettens Fremme, 
ble stiftet i 1883 og har i overkant av 73.000 medlem-
mer. Skiforeningen er en av Norges eldste og største 
friluftsorganisasjoner. Gjennom løypepreparering, 
stuedrift, skilting og digital føremelding, tilrettelegger 
Skiforeningen for et bærekraftig og kortreist helårs 
friluftsliv i og rundt Oslomarka. Skiforeningens  
arbeid og tilbud til brukerne av marka er også  
viktig i arbeidet med å bedre folkehelsen.

Foreningen arrangerer en rekke aktiviteter for barn 
og voksne, legger til rette for hverdagsidretten i 
Holmenkollen, og driver Holmenkollen Kultur- 
og Turistanlegg med blant annet Skimuseet og 
hopptårnet.

Foreningens administrasjon er lokalisert i Skiforeningens 
Hus i Holmenkollen i Oslo kommune.

Fortsatt drift
I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes 
det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. 
I utarbeidelse av årsregnskapet 2024, inkl. styrets 
beretning, er denne forutsetning lagt til grunn.

Årsregnskapet 2024
Årsregnskapet er utarbeidet etter god regnskapsskikk og 
er i samsvar med gjeldende norsk regnskapslovgivning.

2024 går inn i historien som en lang og god skivinter. 
Godt med påfyll av snø rett før jul ga gode forhold i 
marka allerede i oktober. Skiføret tålte de milde peri-
odene som kom utover vinteren, og de siste sporene 
ble satt i Romeriksåsene 1. mai. Det var god oppslut-
ning om Skiforeningens arrangementer og aktiviteter, 
alt fra Holmenkollmarsjen og Barnas Holmenkolldag 
til aktivitetsdager og nissetur, i tillegg var det godt 
med besøk på stuene i Marka. Første hele driftsår 
etter ombyggingen og fornyelsen av Skimuseet viste 
godt med besøk, og særlig utenlandske besøkende 
viste stor interesse for Holmenkollen og Skimuseet.

Viktige prosjekter i 2024 var implementering av  
nytt medlemssystem og arbeid med utvikling av  
nye Trantjern Gård i samarbeid med Sparebank- 
stiftelsenDNB og DNT Oslo og Omegn.

Skiforeningen hadde en betydelig økning i drifts- 
inntektene i 2024, som steg fra 132,1 millioner 
kroner i 2023 til 176,6 millioner kroner. En stor del 
av denne økningen kom fra salg av Skistua på 23,7 
millioner kroner. Medlemsinntektene og inntektene 
fra Holmenkollen kultur- og turistanlegg økte også.

Driftskostnadene steg fra 132,1 millioner kroner til 
155,1 millioner kroner, primært på grunn av høyere 
driftskostnader og økte avskrivninger. Høyere drift-
skostnader er primært som følge av økte 
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IT-kostnader i forbindelse med implementering av 
nytt medlemssystem. Avskrivningene økte fra 16,8 
millioner kroner i 2023 til 24,7 millioner kroner i 
2024, noe som skyldes store investeringer i anlegg 
og utstyr. Stor andel av investeringene er finansiert 
fra private og offentlige gavegivere.

Lønn- og personalkostnader steg fra 62,0 millioner 
kroner i 2023 til 64,8 millioner kroner. Lønnskost-
nadene består av lønn til faste, deltids- og sesong- 
ansatte. Foreningen har deltids- og sesongansatte 
knyttet til arrangementer, skikurs, friluftsskole og 
kultur- og turistanlegget.

Gjennomsnittlig antall årsverk for faste ansatte var 52,6 
i 2024 mot 53,2 i 2023. I tillegg hadde Skiforeningen 
deltids- og sesongarbeidere som totalt utgjorde ca. 28 
årsverk fordelt på ca. 317 personer. Det totale lønns- 
oppgjøret var 5,2 % i 2024, gjeldende fra 1. mai.

Driftsresultatet endte på 21,5 millioner kroner,  
en kraftig forbedring fra 2023, hvor resultatet var 
negativt med 37 000 kroner. Etter finansposter var 
årets resultat 22,3 millioner kroner, sammenlignet 
med 1,3 millioner kroner året før.

På balansesiden økte eiendelene til 258,8 millioner  
kroner, opp fra 254,4 millioner kroner året før. 
Størst vekst var det i bankinnskudd, som økte fra 
39,3 millioner til 50,1 millioner kroner.

Egenkapitalen økte betydelig fra 56,0 millioner kroner 
til 78,2 millioner kroner, hovedsakelig drevet av årets 
overskudd. Kortsiktig gjeld, som blant annet består av 
forskuddsbetalt medlemskontingent og andre utsatte 
inntekter, gikk ned fra 197,9 millioner kroner til 180,1 
millioner kroner, mens langsiktig gjeld er uendret.

Den positive økonomiske utviklingen skyldes blant 
annet eiendomssalget, økte medlemsinntekter og  
effektiv drift. Samtidig er foreningen fortsatt avhengig 
av gaver og tilskudd for å opprettholde sin aktivitet.

Kultur- og turistanlegget i Holmenkollen har som 
mål om å gi et økonomisk positivt resultat hvert år. 
Overskuddet går uavkortet til Skiforeningens Mar-
ka-arbeid, som består av blant annet drift, vedlike-
hold og utvikling av skiløyper, snø-produksjon, drift 
og vedlikehold av løypepreparerings-utstyr som 
løypemaskiner og snøscootere, samt vedlikehold  
og drift av små og store Marka-stuer.

I 2024 utgjorde netto kontantstrøm fra operasjonelle 
aktiviteter 35,0 millioner kroner, fra investeringsaktivi- 
teter minus 24,1 millioner kroner, og fra finansierings- 
aktiviteter 0. Netto endring i likvide midler utgjorde 

10,8 millioner kroner i 2024. Total likviditetsbeholdning 
pr. 31.12.2024 utgjorde 50,1 millioner kroner.

Det er viktig for Skiforeningen å ha en solid 
økonomi, slik at foreningen år etter år kan levere et 
godt tilbud til medlemmene uavhengig av vekslende 
klimatiske forhold.

Årsregnskapet 2024 gir etter styrets oppfatning et riktig 
bilde av foreningens økonomiske stilling og resultat.  
Årets resultat ble 22.261.118 kroner og styret foreslår 
følgende disponeringer:

Finansiell risiko og likviditet
Lav gjeldsgrad og god likviditet er en styrke for  
Skiforeningen og begrenser den finansielle risiko 
inkl. renterisiko. Skiforeningen har begrensede 
inntekter og kostnader i utenlandsk valuta, og er 
dermed lite eksponert for valutarisiko. Foreningen 
har allikevel indirekte en viss risiko i forhold til 
andre valutaer, da en endring av valutakurser vil 
påvirke strømmen av utenlandske turister til Norge 
og til Holmenkollen Kultur- og Turistanlegg.

Det har i 2024 ikke vært vesentlige tap på fordringer 
og kredittrisikoen vurderes som lav.

Gaver og tilskudd
Økonomiske gaver og tilskudd er avgjørende for 
Skiforeningens økonomiske stabilitet og videre 
utvikling. Disse bidrar til et bredt aktivitetstilbud 
for medlemmene og sikrer foreningens evne til å 
opprettholde og forbedre driften.

Skiforeningen tilbyr et variert spekter av aktiviteter, 
arrangementer og prosjekter, samtidig som den for-
valter en omfattende maskin- og utstyrspark, spesielt 
for snøproduksjon og løypepreparering. Finansielle 
bidrag gjør det mulig å opprettholde et høyt  
kvalitetsnivå og gjennomføre prosjekter året rundt.

I tillegg har gaver i form av løypepreparerings- 
maskiner og snøscootere vært avgjørende for  
realiseringen av større investeringsprosjekter.  
Uten denne typen støtte ville det vært vanskelig å 
videreutvikle foreningens tilbud og infrastruktur.

Disponering av årets resultat:

Overført Finn Qvales Fond  
(øremerkede midler)

613 800

Overført Skiforeningens fond  
(Bunden EK)

46 605

Overført annen egenkapital 21 600 713

Sum disponeringer og overføringer 22 261 118



S T Y R E T S  B E R E T N I N G  2 0 2 4

32

Arbeidsmiljø
Skiforeningen har i 2024 fortsatt sitt arbeid for å sikre 
et godt og inkluderende arbeidsmiljø. Sykefraværet i 
2024 var på 4,3 %, en nedgang fra 5,2 % i 2023. Det 
har gjennom året vært tre ansatte som har vært lang-
tidssykemeldt. Foreningen har hatt tett oppfølging av 
disse ansatte i tråd med gjeldende retningslinjer for 
sykefraværsoppfølging og tilrettelegging.

Gjennom HMS-arbeidet gjennomføres det med 
jevne mellomrom medarbeiderundersøkelser og 
tiltak for å fremme trivsel og forebygge belastninger. 
Det er gjennomført vernerunder og medarbeider-
samtaler for å identifisere forbedringsområder og 
sikre et trygt og godt arbeidsmiljø.

Likestilling og mangfold
Skiforeningen er forpliktet til likestilling og mangfold 
i alle ledd av organisasjonen. Rekruttering, forfrem-
melse, avlønning og faglig utvikling skal baseres 
på kvalifikasjoner og like muligheter, uavhengig av 
etnisk bakgrunn, religion, kjønn, alder, nasjonalitet, 
seksuell orientering, sivilstand eller funksjons- 
nedsettelse. Diskriminering, mobbing og trakassering 
tolereres ikke, og Skiforeningen har nulltoleranse for 
seksuell trakassering og krenkende adferd.

For å sikre et trygt og inkluderende arbeidsmiljø  
er det etablert tydelige rutiner for varsling av  
kritikkverdige forhold. Disse går utover arbeids- 
miljølovens krav til intern varsling og åpner også 
for at eksterne parter kan melde fra om uakseptable 
forhold. Dette er særlig viktig gitt Skiforeningens 
brede virksomhet, som involverer mange personer 
også utenfor organisasjonen.

Likestilling er en grunnpilar i Skiforeningen, og 
i 2024 var kvinneandelen i organisasjonen 46 %. 
Styret og ledelsen jobber aktivt for en jevn kjønns-
fordeling. I 2024 besto ledergruppen av ni personer, 
hvorav tre kvinner og seks menn. Skiforeningens 
styre hadde totalt ti medlemmer, fordelt likt mellom 
kvinner og menn.

Blant de ansatte hadde 15 personer faste deltids- 
stillinger, hvorav fem var kvinner og ni var menn. 
Åtte av disse jobbet spesifikt med løypeprepare-
ring i vintersesongen. I tillegg var sesongarbeidere 
tilknyttet prosjekter som Skiskolen, Friluftsglede og 
Holmenkollen Kultur- og Turistanlegg.

Skiforeningen legger stor vekt på gode arbeidsvilkår 
og tilbyr blant annet fleksibel arbeidstid samt full 
lønn ved sykdom og svangerskap, uavhengig av 
Folketrygdens begrensninger. Disse tiltakene anses 
som viktige for å fremme likestilling i organisasjonen. 
Mangfold er en styrke, og Skiforeningen har både 
ansatte og frivillige med ulik nasjonal bakgrunn. 
Foreningen skal være en arena hvor alle har like 
muligheter til å bidra og utvikle seg.

Frivillighet
Skiforeningen er en frivillig organisasjon og er avhengig 
alle frivillige som stiller opp i marka-arbeidet, både 
sommer- og vintertid, og på arrangementer gjennom 
året. Både Barnas Holmenkolldag og Holmenkoll-
marsjen hadde ikke vært mulig å arrangere uten den 
betydelige innsatsen fra våre frivillige. Samtidig ser vi 
behov for å tiltrekke oss nye frivillige. Styret ønsker 
å rette en særskilt takk til alle de frivillige som stiller 
opp for Skiforeningen gjennom året.

Oversikt over fordeling kvinner og menn for hver stillingskategori i 2024

Nivå

Kvinner Menn

Andel Antall Andel Antall Totalt Kvinners andel av menns lønn (gj	snitt)

Nivå 1 33 % 3 67 % 6 9 90 %

Nivå 2 33 % 10 67 % 20 30 102 %

Andre 70 % 14 30 % 6 20 103 %

Totalt faste ansatte 46 % 27 54 % 32 59

Sesongarbeidere 57 % 181 43 % 136 317 100 %
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Åpenhetsloven
Skiforeningens redegjørelse for aktsomhetsvurdering- 
ene er offentliggjort på foreningens hjemmeside.

Ytre miljø
Skiforeningen er opptatt av å redusere påvirkningen 
på ytre miljø og forurensning. Skiforeningen har siden 
2003 vært Miljøfyrtårn sertifisert. Skiforeningens  
Marka-stuer; Løvlia, Kikut og Vangen er også  
sertifisert som Miljøfyrtårnbedrifter.

Risiko og Usikkerhetsfaktorer
Skiforeningens drift er påvirket av klimaendringer. 
En varig overgang til et mildere og mer ustabilt 
klima kan skape betydelige utfordringer for  
foreningens virksomhet.

Foreningen henter sine inntekter fra flere kilder, hvor 
de viktigste er medlemskontingenter, inntekter fra 
Kultur- og turistanlegget i Holmenkollen, deltaker- 
avgifter fra Skiskolen og andre arrangementer, 
samt midler fra samarbeidspartnere og offentlig 
prosjektstøtte. I tillegg mottar Skiforeningen årlige 
økonomiske gaver og tilskudd som går direkte til 
investeringer for å forbedre medlemstilbudet.

Dersom slike økonomiske gaver eller offentlige prosjekt- 
midler reduseres eller faller bort, kan det føre til et 
dårligere tilbud for medlemmer og andre målgrupper. 
Dette gjelder blant annet prosjektet Friluftsglede, 
som er fullfinansiert gjennom ulike støtteordninger.

Forsikring for styrets medlemmer og generalsekretær
Skiforeningen har tegnet forsikring for styrets med-
lemmer og generalsekretæren for deres mulige ansvar 
overfor foreningen og foreningens forbindelser.

Fremtidsutsikter
Skiforeningen står fortsatt stødig i møte med fremtiden. 
Styret forventer en stabil eller økende medlemsmasse 
basert på den store interessen for friluftsliv, fysisk  
aktivitet og Marka. Flere bruker Marka både sommer  
og vinter, og det sier oss at natur- og rekreasjons- 
områder nær der folk bor er viktigere enn noen gang.  
Skiforeningen er med på å tilrettelegge for dette.

Samtidig er det flere eksterne faktorer som kan påvirke 
utviklingen fremover. Økonomiske utfordringer både 
nasjonalt og internasjonalt, med økende levekostnader 
og redusert kjøpekraft for mange. En strammere  
privatøkonomi kan påvirke medlemstall, deltakelse  
på arrangementer, og besøkstallet i Holmenkollen.

På den annen side gjør en svak krone Norge og Oslo 
til et mer attraktivt reisemål for utenlandske gjester, 
noe som kan bidra til økt turisttrafikk og aktivitet i 
Holmenkollen.

Klimaendringene fortsetter å skape utfordringer for 
vinteraktiviteter, særlig i lavtliggende områder. Økende 
temperaturer og mer nedbør i form av regn vil føre til 
kortere og mer ustabile vintersesonger. Skiforeningen vil 
måtte investere mer i snøproduksjon og tilpasninger av 
løypenettet for å sikre gode skiforhold. Dette vil kreve 
økte økonomiske ressurser og en videreutvikling av 
foreningens strategi for bærekraftig drift.

Til tross for usikkerhetsmomentene knyttet til økonomi 
og klima, har Skiforeningen en sterk posisjon i norsk 
friluftsliv og et solid fundament i medlemsmassen. 
Med en kombinasjon av tradisjon, innovasjon og 
tilpasningsevne, har foreningen gode forutsetninger for 
å videreføre og styrke arbeidet med å legge til rette for 
aktivitet og naturopplevelser i Marka, både for dagens 
medlemmer og kommende generasjoner.

Oslo, den 25. mars 2025
For Styret i Skiforeningen

Foreningen til Ski-Idrettens Fremme



Å R S R E G N S K A P  2 0 2 4

34

Årsregnskap
2024

Å R S R A P P O RT  2 0 2 4

34



Å R S R E G N S K A P  2 0 2 4

35

SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME

Resultatregnskap
Alle beløp i hele kroner

NOTE 2024 2023

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter 148 196 354 127 968 796
Andre driftsinntekter 4 715 370 4 118 379
Salg av eiendom 23 718 000 0

1,2,3 Sum driftsinntekter 176 629 724 132 087 175

Varekostnad 12 173 770 10 509 610
4 Lønn og personalkostnader 64 844 247 61 987 148
5 Ordinære avskrivninger 24 722 055 16 811 897
6 Andre driftskostnader 53 388 744 42 815 834

Sum driftskostnader 155 128 816 132 124 488

Driftsresultat 21 500 908 -37 313

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter 2 136 040 2 583 596
Finanskostnader 1 375 830 1 218 422
Netto finansresultat 760 210 1 365 173

7 Ordinært resultat 22 261 118 1 327 861

ÅRETS RESULTAT 22 261 118 1 327 861

Disponering av årets resultat:
Overført Finn Qvales Fond (øremerkede midler) 613 800 436 000
Overført resultatandel etter Ski-VM 2011 (Bunden EK) 0 -1 000 000
Overført Skiforeningens fond (Bunden EK) 46 605 64 048
Overført vedlikeholdsfond eiendom (øremerkede midler) 0 500 000
Overført annen egenkapital 21 600 713 1 327 813
Sum  disponeringer og overføringer 22 261 118 1 327 861
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME

Balanse pr. 31. desember
Alle beløp i hele kroner

NOTE 31.12.2024 31.12.2023

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
5 Tomter, bygninger, annen fast eiendom 90 366 249         95 143 756         
5 Tekniske installasjoner 23 082 908         24 850 917         
5 Anlegg under utførelse 7 845 082           822 839              
5 Driftsløsøre, inventar, tekniske installasjoner 40 998 329         41 501 599         
5 IKT 3 847 463           5 465 726           

Sum varige driftsmidler 166 140 031       167 784 836       

Anleggsmidler
8 Pensjonsmidler 2 028 102           3 010 583           

Sum finansielle anleggsmidler 2 028 102           3 010 583           

Sum anleggsmidler 168 168 133       170 795 419       

Omløpsmidler

Varer 1 888 120           1 660 178           

9 Finansielle omløpsmidler 28 454 095         27 402 602         

Fordringer
10 Kundefordringer 1 729 523           545 523              

Andre fordringer 8 413 290           14 694 064         
Sum fordringer 10 142 813         15 239 587         

11 Bankinnskudd, kontanter og lignende 50 119 335         39 285 490         

Sum omløpsmidler 90 604 363         83 587 857         

SUM EIENDELER 258 772 496       254 383 276       
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME

Balanse pr. 31. desember
Alle beløp i hele kroner

NOTE 31.12.2024 31.12.2023

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Øremerkede midler interne restriksjoner - Finn Quales fond 15 062 832         14 449 032         
Øremerkede midler interne restriksjoner - Skiforeningens VM-fond 4 704 988           4 704 988           

3 500 000           3 500 000           
Bunden EK - øvrige fond 2 774 243           2 777 639           
Annen egenkapital 52 138 456         30 537 743         

12 Sum egenkapital 78 180 520         55 969 402         

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
13 Øvrig langsiktig gjeld 500 000              500 000              

Sum annen langsiktig gjeld 500 000              500 000              

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 8 557 560           17 532 179         
Skyldig offentlige avgifter 3 911 023           3 984 334           
Skyldig lønn og feriepenger 5 149 897           4 865 183           
Forskuddsbetalt medl.kontingent 21 115 151         21 007 302         

14 Andre utsatte inntekter 134 148 312       138 311 374       
14 Annen kortsiktig gjeld 7 210 033           12 213 504         

Sum kortsiktig gjeld 180 091 975       197 913 875       

Sum gjeld 180 591 975       198 413 875       

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 258 772 496       254 383 276       

Øremerkede midler interne restriksjoner - Vedlikeholdsfond eiendom

Oslo, 25. mars 2025
Styret for Skiforeningen - Foreningen til Ski-idrettens Fremme
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME

Kontantstrømsoppstilling
Alle beløp er i hele kroner

2024 2023

   KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:

Ordinært resultat før skattekostnad 22 261 118 1 327 861
Ordinære avskrivninger 24 722 055 16 811 897
Pensjonskostnad uten kontanteffekt 982 481 -306 177
Endring i varer -227 942 -310 587
Endring i kundefordringer -1 184 000 3 346 139
Endring i andre fordringer 6 280 774 -8 941 343
Endring i leverandørgjeld -8 974 619 6 269 758
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter -32 597 278 72 335 783
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter 11 262 588 90 533 331

   KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -23 900 089 -115 805 779
Endring i anlegg under utførelse uten kontanteffekt 822 839 11 199 303
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 23 700 000 0
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler -1 051 493 -867 485
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -428 743 -105 473 961

   KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:

Endringer i finansieringsaktiviteter 0 0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 0 0

Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende 10 833 845 -14 940 631
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. 39 285 490 54 226 121
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12. 50 119 335 39 285 490
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME
Noter til regnskapet 2024
Alle beløp er i hele kroner.

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er  klassifisert som omløpsmidler. Fordringer 
som skal tilbakebetales innen ett år etter utbetalingstidspunktet klassifiseres som omløpsmidler. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. 
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk 
levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved  verdifall som ikke forventes å være forbigående. Omløpsmidler vurderes til laveste 
av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Inntekter 
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført  til kunden. Dette vil normalt være tilfellet 
når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres  med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet 

Inntekter fra samarbeidspartnere
Inntekter fra samarbeidspartnere inntektsføres i det året ytelsen leveres og betales.

Gaver, offentlige tilskudd og andre tilskudd
Generelt inntektsføres pengegaver og tilskudd når de mottas. Øremerkede gaver og tilskudd til investeringer/driftsmidler inntektsføres i takt 
med kostnader/avskrivninger i de respektive prosjekter. Pr. 31.12. er ubenyttede pengegaver og tilskudd avsatt i balansen under andre 
utsatte inntekter og annen kortsiktig gjeld. 

Valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen på balansedagen. Ved eventuell sikring brukes terminkurs.

Varer
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer
Kundefordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell 
vurdering av de enkelte fordringer. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og 
virkelig verdi. 

Pensjoner
Foreningen gikk over til innskuddsbasert pensjonsordning fra 01.07.2008. For ansatte over 52 år på overgangstidspunktet videreføres 
ordningen med ytelsespensjon. Ved regnskapsføring av de ytelsesbaserte pensjonene er lineær opptjeningsprofil og forventet  sluttlønn 
lagt til grunn. Estimatavvik og effekt av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid i den grad de 
overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene. Planendringer fordeles over gjenværende opptjeningstid. 
Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene. 

Medlemskontingent
Medlemsåret går fra 1. september til 31. august. Kontingenten periodiseres og blir inntektsført jevnt  over hele medlemsåret, slik at det ved 
regnskapsårets utgang er avsatt forholdsmessige kontingenter for neste regnskapsår. Inntekter fra tegning av livsvarig medlemskap 
resultatføres direkte og overføres til Finn Quales fond. 

Skatter
Skattekostnad sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt på årets direkte
skattepliktige inntekt og endring i netto utsatt skatt. 
Det er deler av foreningens virksomhet som er skattepliktig. Utsatt skattefordel balanseføres ikke. 

Momskompensasjon
Foreningen mottar kompensasjon av merverdiavgift for frivillige organisasjoner. Mottatt kompensasjon er basert på foreningens 
driftskostnader foregående år. Kompensasjonen er resultatført som annen driftsinntekt.
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME
Noter til regnskapet 2024
Alle beløp er i hele kroner.

Note 1 Driftsinntekter 

2024 2023
Salg av varer 16 893 959 9 061 995
Medlemsinntekter 33 864 592 31 076 058
Deltakeravgifter 15 486 870 16 692 394
Inntekter fra samarbeidspartnere 10 224 923 10 956 633
Billettinntekter museet og tårnet 22 232 942 16 812 098
Offentlig tilskudd til kultur og friluftsliv* 7 093 039 7 582 668
Andre tilskudd og gaver* 32 834 799 26 092 986
Leieinntekter 6 640 120 5 572 179
Momskompensasjon 4 715 370 4 118 379
Andre inntekter 2 925 111 4 121 786
Salg av eiendom 23 718 000 0
Sum driftsinntekter 176 629 724 132 087 175
*Se også note 2 og 3

Note 2 Kommunale tilskudd til løypearbeid

Kommune 2024 2023
Asker kommune 3 431 200 3 255 415
Akershus/Viken fylkeskommune 172 968 171 000
Bærum kommune 762 722 727 211
Enebakk kommune 72 000 72 000
Gjerdrum kommune 30 000 0
Hole kommune 50 000 20 000
Jevnaker kommune 72 344 70 237
Lier kommune 65 000 60 000
Lunner kommune 68 405 68 405
Nannestad kommune 155 000 155 000
Nittedal kommune 175 000 250 000
Nordre Follo kommune 998 400 950 000
Oslo kommune 690 000 1 060 000
Ringerike kommune 350 000 400 000
Rælingen kommune 0 288 400
Ullensaker kommune 0 35 000
Sum kommunale tilskudd 7 093 039 7 582 668
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME
Noter til regnskapet 2024
Alle beløp er i hele kroner.

Note 3 Andre tilskudd og gaver 

Gavegiver Formål 2024 2023
Backe Holding Øremerkede tilskudd 0 260 000
Bymiljøetaten Øremerkede tilskudd 890 400 853 700
Bymiljøetaten Aktivitetsmidler barn 905 000 1 139 000
Gjensididestiftelsen Aktivitetsmidler barn 412 000 0
Hans Herman Horns Stiftelse Aktivitetsmidler barn 500 000 500 000
Kultur- og likestillingsdepartementet Aktivitetsmidler barn 1 300 000 1 162 318
Lotteri- og stiftelsestilsynet Aktivitetsmidler barn 180 000 320 000
Major og Advokat Eivind Eckbos legat Øremerkede tilskudd 0 500 000
Miljødirektoratet Aktivitetsmidler barn 1 730 000 1 700 000
NIF/ Norges Olympiske Komité Aktivitetsmidler barn 175 000 175 000
Norsk Friluftsliv Øremerkede tilskudd 91 000 80 000
Norsk Tipping/Grasrotandelen Aktivitetsmidler barn 144 267 103 645
Oslo Idrettskrets Aktivitetsmidler barn 70 000 70 000
Oslo kommune, Bufdir Aktivitetsmidler barn 1 800 000 2 500 000
Oslo kommune, Kulturetaten Øremerket tilskudd 78 500 164 000
Oslo kommune, Utdanningsetaten Øremerket tilskudd 210 000 312 000
Oslo kommune, Velferdsetaten Øremerket tilskudd 400 000 400 000
Oslo kommune via Sørkedalen IF Øremerket tilskudd 52 719 43 369
Sparebankstiftelsen DNB Øremerkede tilskudd 2 500 000 1 000 000
Sparebankstiftelsen DNB Trantjern 1 000 000 3 500 000
Spillemidler ColorLine Aktivitetsmidler barn 297 636 288 673
Tanja AS Øremerkede tilskudd 500 000 500 000
Investeringstilskudd fra private** Øremerkede driftsmidler 17 535 812 11 480 674
Gaver og bidrag fra andre Øremerkede tilskudd 563 013 296 261
Periodisering av ubenyttede midler til neste år Øremerkede tilskudd -3 511 743 -4 444 465
Periodisering av ubenyttede midler fra tidligere år Øremerkede tilskudd 5 011 195 3 188 811
Sum andre tilskudd og gaver 32 834 799 26 092 986

Giver Formål Tilsagn Mottatt 2024
Sparebankstiftelsen DNB Marka-arbeidet - rammetilskudd 2021-2025 15 000 000     3 000 000       
Kulturetaten Skimuseet 100 år 2 500 000       -                  
Eiendomsspar AS Skulptur 2 500 000       1 000 000       
Nora og Ole Anker-Raschs Stiftelse Løypemaskin 1 750 000       1 750 000       
Sparebank 1 stiftelsen Ringerike Løypemaskin 1 000 000       1 000 000       
Nordre Follo Kommune Løypemaskin 1 000 000       1 000 000       
Ringerike kommune Løypemaskin 800 000          800 000          
Ski VM-fondet 2011 Utstyr aktiviteter og arrangementer 589 000          -                  
Norges idrettsforbund Skiutstyr barn og ungdom 206 607          206 607          
OBOS Salgsvogn 190 000          150 000          
Sum 25 535 607     8 906 607       

**Spesifikasjon av gaver over kr. 50.000 gitt av private, stiftelser og legater. Mottatte gaver er øremerket og avskrives i takt med 
avskrivningene på investeringen:
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME
Noter til regnskapet 2024
Alle beløp er i hele kroner.

Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m. 

Lønnskostnad 2024 2023
Lønninger 48 567 820 48 104 499
Arbeidsgiveravgift 7 839 799 7 508 295
Pensjonskostnader 5 774 560 4 271 091
Andre ytelser 2 662 068 2 103 262
Sum 64 844 247 61 987 148

General-
Ytelser til ledende personer sekretær Styret Rådet
Lønn 1 366 119 0 0
Sparing til pensjonsordning (innskuddsordning) 189 120 0 0
Annen godtgjørelse* 22 334             0 0

*Annen godtgjørelse utgjør fri avis, fri telefon og gruppelivs- og ulykkesforsikring.

Revisor 2024 2023
Revisjon 312 920 230 400
Andre tjenester 75 000 89 000
Skatterådgivning 0 29 000
Sum ekskl. mva. 387 920 348 400

Note 5 Varige driftsmidler 

                   
Tomter og 

kunst

Bygn. og 
annen fast 

eiendom Tekniske inst.

Anlegg 
under 

utførelse

Driftsløsøre- 
inventar, 

utstyr IKT Totalt
Anskaffelseskost 01.01. 1 245 147 188 786 056 25 608 833 822 839 158 615 380 16 278 339 391 356 593
Tilgang 0 1 011 338 826 968 7 845 082 13 859 387 357 314 23 900 089
Avgang 0 0 0 822 839 0 0 822 839
Anskaffelseskost 31.12. 1 245 147 189 797 393 26 435 802 7 845 082 172 474 767 16 635 653 414 433 843

0 100 676 292 3 352 893 0 131 476 440 12 788 186 248 293 812

Bokført verdi pr. 31.12. 1 245 147 89 121 101 23 082 909 7 845 082 40 998 326 3 847 467 166 140 031

Periodens avskrivninger 0 5 788 845 2 594 977 0 14 362 659 1 975 574 24 722 055
Periodens av- og nedskrivn. 0 5 788 845 2 594 977 0 14 362 659 1 975 574 24 722 055

Økonomisk levetid 20/25 10 5 3
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

Akkumulerte av- og 
nedskrivninger 31.12.

Gjennomsnittlig antall årsverk faste ansatte var i 52,58 i 2024 (53,17 i 2023). I tillegg utgjør innleiet hjelp og sesongarbeidere ca 28  årsverk 
fordelt på ca 317 personer. Generelt tillegg for faste ansatte fra 1.5.2024 var 5 %. Totalt lønnsoppgjør var 5,2 %. 

Lønninger består av lønn til faste ansatte og innleid hjelp til arrangement, skikurs, friluftsskole og sesongarbeidere i kultur- og turistanlegget. 

Generalsekretær har avtale om 3 måneders oppsigelsestid. Ved oppsigelse fra Styret har Generalsekretær krav på 9 måneder etterlønn.
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME
Noter til regnskapet 2024
Alle beløp er i hele kroner.

Note 6 Andre driftskostnader 

2024 2023
Kostnader lokaler 7 543 109 8 726 928
Leie maskiner, utstyr, software mv. 6 110 167 4 801 816
Verktøy, inventar og utstyr 4 081 201 3 223 314
Reparasjon og vedlikehold 7 647 552 7 006 460
IT-konsulenthonorarer 11 296 707 2 116 343
Kjøp av tjenester 9 385 703 9 768 503
Annonse- og reklamekostnader, inkl barter 1 371 834 859 884
Kontorkost. trykksak m.v. 802 487 473 576
Telefon og porto m.v. 730 429 919 552
Kostnader til egne transportmidler, inkl drivstoff 2 123 427 2 677 157
Kontingenter 243 437 255 765
Hedersbevisninger, gaver, blomster 174 864 183 407
Forsikringer 958 781 850 891
Eiendoms- og festeavgift 461 045 367 978
Parkering, bom og reisekostnader 219 162 286 026
Andre kostnader 232 778 224 880
Tap på fordringer 6 061 73 353
Sum andre driftskostnader 53 388 744 42 815 834

Note 7 Resultat fordelt pr avdeling (tall i hele tusen)

SKIFORENINGEN TOTALT Marka*** Aktivitet HKT* Sport og 
Event Drift Andre**

Inntekter 176 630 84 831             30 272             47 638         3 688              379                 9 821              
Varekjøp 12 174 -275                6 175               6 175           -236                -                  336                 
Lønn og personal 64 844 20 601             14 428             10 511         814                 6 090              12 399            
Avskrivninger 24 722 12 912             20                    10 117         42                   394                 1 237              
Andre kostnader 53 388 32 978             1 999               9 299           1 114              1 410              6 588              
Felleskostnader 0 4 682               4 921               5 298           1 989              -6 527             -10 363           
Netto finanskostnader -760 280                  176                  820              0                     0                     -2 037             
Årets resultat 22 261 13 654 2 552 5 418 -35 -988 1 660

* Holmenkollen Kultur- og turistanlegg
** Salg/marked, administrasjon, økonomi og IT. 
*** Salg av Skistua kr. 23.700.000 er inkludert i Marka-regnskapet
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME
Noter til regnskapet 2024
Alle beløp er i hele kroner.

Note 8 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser 

Kostnader til ytelsesbasert pensjonsordning: 31.12.2024 31.12.2023
Årets pensjonsopptjening 0 0
Rentekostnad 866 426 766 217
Avkastning på pensjonsmidler -1 222 014 -1 172 455
Administrasjonskostnader 297 132 296 908
Resultatført  aktuarielt tap/(gevinst) 0 0
Resultatført nettoforpliktelse avkortn./oppgjør tap/(gev) 0 0
Resultatført akt. tap/gev. v/ avkortn./oppgjør 0 0
Netto pensjonskostnad (før arbeidsgiveravgift) -58 456 -109 330
AGA av pensjonskostnaden -8 242 -15 416
Resultatført pensjonskostnad -66 698 -124 746

Innbetalt premie til Innskuddsbasert pensjonsordning 3 547 473      3 358 798      
Kompensasjon vedr. overgang til innskuddspensjon 95 439           90 894           
Sum pensjonskostnad  (ytelse + innskudd) 3 576 214 3 324 946

31.12.2024 31.12.2023
Pensjonsforpliktelse PBO 23 354 654 24 329 225
Verdi av pensjonsmidler -23 174 499 -23 465 519
Påløpt pensjonsforpliktelse ekskl. arbeidsgiveravgift 180 155 863 705
Ikke resultatført virkning av estimatavvik -1 957 632 -3 502 253
Arbeidsgiveravgift -250 624 -372 035
Påløpt pensjonsmidler (-) /forpliktelse (+) inkl. arbeidsgiveravgift -2 028 102 -3 010 583

Økonomiske forutsetninger (gjelder ytelsespensjon):
Diskonteringsrente 3,30 % 3,70 %
Forventet avkastning 4,90 % 5,40 %
Forventet lønnsregulering 3,50 % 3,75 %
Forventet G-regulering 3,25 % 3,50 %
Forventet pensjonsregulering 1,90 % 2,40 %

Foreningen har to pensjonsordninger. Innskuddsordningen hadde 98 medlemmer (hel-, deltids- og sesongansatte) pr 31.12., og det er innbetalt 
kr. 3.547.473 til ordningen. Ytelsesordningen omfatter 27 medlemmer, hvorav ingen er aktive. Årets netto pensjonskostnad for ytelsesordningen 
er kr. -58.456. Ansatte som omfattes av ytelsesordningen har rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall 
opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til vanlig 
tjenestepensjonsordning og AFP er dekket gjennom et forsikringsselskap. 

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang, er vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring lagt til grunn.
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME
Noter til regnskapet 2024
Alle beløp er i hele kroner.

Note 9 Finansielle omløpsmidler 

Beholdning

Kostpris-
Bokført Verdi 

31.12.24 Verdiendring

Markeds-
verdi 

31.12.2024
Pengemarked 9 064 171       236 472          9 503 745       
Obligasjoner med høy kredittverdighet 9 424 193       409 465          9 938 453       
Høyrenteobligasjoner 9 280 258       213 417          10 041 830     
SUM finansielle omløpsmidler 27 768 621     859 354          29 484 028     

Midler i bank
Tilgang livsvarige medlemmer 613 800          613 800          
DNB 71 674            71 674            
SUM finansielle omløpsmidler i bank 685 474          685 474          

Sum finansielle omløpsmidler 28 454 095     859 354          30 169 502     

Note 10 Fordringer

Note 11 Bankinnskudd 

Bundet bankinnskudd for forskuddsskattetrekk på kr 1.939.031 og er medtatt under bankinnskudd i balansen.

Note 12 Egenkapital

Bunden 
egenkapital

Res.andel e/
Ski-VM 2011

Finn Quales 
fond

Vedlikeh.
Eiendom**

Øvrige 
fond*

Annen 
egenkapital

Total 
egenkapital

Egenkapital 1. januar 4 704 988 14 449 032 3 500 000 2 777 639 30 537 743 55 969 402
Utdeling fra fond 0 0 0 -50 000 0 -50 000
Resultat for perioden 0 613 800 0 46 605 21 600 713 22 261 118
Korrigering av tidligere års feil 0 0 0 0 0 0
Egenkapital 31. desember 4 704 988 15 062 832 3 500 000 2 774 244 52 138 456 78 180 520

*Øvrige fond består av Skiforeningens Fond og Legat lovender skiløpere.
**Vedlikeholdsfond eiendom

Øremerkede midler med interne 
restriksjoner

Utestående kundefordringer pr. 31.12  er kr. 2.225.960, hvorav utestående fordringer er kr. 1.729.523 og avsetning for tap på fordringer er kr. 
496.437.
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME
Noter til regnskapet 2024
Alle beløp er i hele kroner.

Note 13 Langsiktig gjeld og pantstillelser 

Total gjeld sikret ved pant 2024 2023
Gjeld til kredittinstitusjoner 0 0
Herav gjeld med forfall senere enn 5 år 500 000          500 000          

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler 2024 2023
Bygninger og tomter 13 397 248     15 181 506     

I tillegg er eiendelene stillet som sikkerhet for:
Kassekreditt (limit 10 mnok) 0 0

Øvrig langsiktig gjeld 2024 2023
Gjeld til Oslo kommune 500 000 500 000
Sum øvrig langsiktig gjeld 500 000          500 000          

Note 14 Kortsiktig gjeld 

Ved årsslutt består balansepostene av følgende avsetninger:

Andre utsatte inntekter 2024 2023
Periodiserte inntekter:

Periodisert deltageravgift 10 924 851 9 085 364
Periodiserte sponsormidler og andre forskuddsbetalte inntekter 3 917 807 5 246 152
Øvrige øremerkede midler* 119 305 653 123 979 858

Sum andre utsatte inntekter pr. 31.12. 134 148 312 138 311 374
* Øremerkede midler inntektsføres over investeringens levetid

Annen kortsiktig gjeld 2024 2023
Avsetning for forpliktelser 7 210 033 12 213 504
Sum annen kortsiktig gjeld pr. 31.12. 7 210 033 12 213 504

Note 15 Aksjer 

Selskap Ant. aksjer Eierandel Pålyd. Overkurs Bokf. verdi
VisitOslo A/S 1 0,50 % 10 000 0 0

Øremerkede gaver og tilskudd samt periodiserte inntekter er avsatt i balansen. Øremerkede midler er gaver og tilskudd som inntektsføres over 
investeringsens levetid.
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME
Noter til regnskapet 2024
Alle beløp er i hele kroner.

Note 16 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik 2024 2023
Betalbar skattekostnad -                 -                 
Endring i utsatt skatt (335 098)        112 540         
Årets skattekostnad (335 098)        112 540          

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats
Resultat før skatt 1 523 171      511 547         
Permanente forskjeller -                 -                 
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats 335 098         112 540         
Effekt redusert skattesats -                 -                 
Effekt av nedvurdert utsatt skattefordel (335 098)        (112 540)        
Skattekostnad -                 -                 

Oversikt over utsatt skatt
Driftsmidler 736 625         768 768         
Underskudd til fremføring (5 626 839)     (5 994 080)     
Netto utsatt skatt/ (skattefordel) (4 890 215)     (5 225 312)     
Effekt av nedvurdert utsatt skattefordel 4 890 215      5 225 312      
Netto utsatt skatt/ (skattefordel) etter nedvurdering* -                 -                 

*Utsatt skattefordel er ikke balanseført pr. 31.12.
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Til generalforsamlingen i Skiforeningen - Foreningen Til Ski-Idrettens Fremme  

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Skiforeningen - Foreningen Til Ski-Idrettens Fremme som består av balanse per 31. 
desember 2024, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2024, og av 

dens resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regler og 
god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter 
i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av 
årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og 
International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt 
av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Styret og generalsekretær (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med 
årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten, bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende 
revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere 
hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi 
har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. 
Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så 
henseende. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Styret og generalsekretær (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med  regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner 
nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift og opplyse 
om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så 
lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. 
Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, 
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side 2 
UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
Skiforeningen - Foreningen Til Ski-
Idrettens Fremme 

 

 

alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom 
hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike 
risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for 
feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste 
utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening 
om effektiviteten av organisasjonens interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og 
tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på 
innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold 
som kan skape tvil av betydning om organisasjonens evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at 
det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på 
tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi 
modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at organisasjonen ikke 
kan fortsette driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og 
hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og 
eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom 
revisjonen. 
 
Oslo, 29. april 2025 
Deloitte AS 

 

GGrreettee  EEllggååeenn   
statsautorisert revisor 
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valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

EELLGGÅÅEENN,,  GGRREETTEE
SSttaattssaauuttoorriisseerrtt  rreevviissoorr
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4286941
IP: 163.116.xxx.xxx
2025-04-29 17:12:39 UTC
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En stor takk til alle våre 
samarbeidspartnere!
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Følg oss
@skiforeningen
skiforeningen.no

Kongeveien 5, N-0787 Oslo
Telefon: (+47) 22 92 32 00

E-post: post@skiforeningen.no


